
UCHWAŁA NR V/60/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 20 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr LXV/834/14 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 12 listopada 2014 r. 
w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiej Rady Seniorów stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXV/834/14 
Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie utworzenia Miejskiej Rady 
Seniorów wprowadza się następujące zmiany:
1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Rada Seniorów składa się z mieszkańców Pabianic, którzy ukończyli 60. rok życia, 
będących przedstawicielami osób starszych oraz przedstawicielami podmiotów działających na 
rzecz osób starszych, w szczególności przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów prowadzących uniwersytety trzeciego wieku.”;

2) § 8 otrzymuje brzmienie:

„1. Członków Rady Seniorów powołuje Prezydent Miasta w drodze zarządzenia.
2. Prezydent Miasta może odwołać członka Rady Seniorów przed upływem kadencji na 

wniosek samego członka lub na wniosek podmiotu zgłaszającego.
3. Mandat członka Rady Seniorów wygasa w przypadku odwołania, o którym mowa 

w ust. 2 oraz w przypadku zgonu członka Rady.
4. Na miejsce członka Rady Seniorów, którego mandat wygasł, Prezydent Miasta powołuje 

nowego członka zgodnie z trybem powoływania członków Rady Seniorów, z zastrzeżeniem 
ust. 5.

5. W przypadku, gdy członek Rady Seniorów, którego mandat wygasł, był jednym 
z przedstawicieli osób starszych wybranym w wyborach, o których mowa w § 7, na jego miejsce 
powołuje się kolejną osobę z listy wg kolejności uzyskanych głosów.”;

3) § 9 otrzymuje brzmienie:

„1. Pierwsze posiedzenie Rady Seniorów zwołuje Prezydent Miasta w terminie nie dłuższym 
niż 30 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia, o którym mowa w § 8 ust.1.

2. Członkowie Rady Seniorów na pierwszym posiedzeniu wybierają przewodniczącego 
Rady, jego zastępcę oraz sekretarza.

3. Do czasu wyboru przewodniczącego Rady Seniorów posiedzeniu przewodniczy Prezydent 
Miasta lub osoba przez niego upoważniona.”;

4) § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Brak odpowiedzi Rady Seniorów w terminie wskazanym przez Prezydenta Miasta uznaje 
się za rezygnację z prawa do wydania opinii.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

Id: 94D3D2D2-A090-4ECF-9B53-584AD1AFF7F6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 94D3D2D2-A090-4ECF-9B53-584AD1AFF7F6. Podpisany Strona 2




